
中标候选人公示

招标申请编号：2023917032

工程编号：E4420002712008061

建设单位 中山公用城市排水有限公司

工程名称 中山市城区排水厂网一体化特许经营项目(沙溪镇污水管网完善工程（除农污外）—市政污水收集系统综合完善工程—主干管及泵站) 勘察设计

建设规模

沙溪镇污水管网完善工程（除农污外）属于中山市城区排水厂网一体化特许经营项目的一个子项，本工程位于中山市沙溪镇。沙溪镇污水管网完善工程（除农污外），包含存量排水管网检测与修

复工程、市政污水收集系统综合完善工程、农村污水收集管网完善工程、智慧排水平台共 4 项内容。本次招标部分内容为市政污水收集系统综合完善工程-主干管及泵站，在沙溪镇新建DN600-DN1350

管径市政污水干管，长约5.3km，新建污水提升泵站1座，规模为2万立方米/天，占地面积约300平方米。

层数/幢数 /

结构形式 /

排名 中标候选单位

资格条件

经济标报价（元） 工期要求 质量标准

项目负责人

资质
诚 信

等级

其

他
姓名 证书名称 编号

1

天津市政工程设计研究总院有

限公司，联合单位：广东中山

地质工程勘察院

工程设计综合资质甲级、工程勘察

专业类岩土工程勘察甲级
A/A /

大写：肆佰叁拾柒万伍仟肆佰陆

拾壹元伍角

小写：4375461.50

100个日历天 合格 刘晓天 职称证 S046334

2
中国市政工程华北设计研究总

院有限公司

工程设计综合资质甲级、工程勘察

专业类(岩土工程)甲级
B/B /

大写：肆佰肆拾伍万叁仟壹佰元

小写：4453100.00
100个日历天 合格 李金国 职称证 103330948

3
上海市政工程设计研究总院

（集团）有限公司

工程设计综合资质甲级、工程勘察

综合资质甲级
B/B /

大写：肆佰肆拾伍万叁仟元

小写：4453000.00
100个日历天 合格 陈秀成 职称证 08C2050556

公示时间 2023年3月27日17:30至2023年3月30日17:30

招标人信息：
招标人名称： 中山公用城市排水有限公司 招标人联系人： 邱工 招标人联系方式： 0760-89993353

招标人地址： 中山市兴中道18号财兴大厦北座

招标代理信息：
招标代理名称： 广东省建东工程监理有限公司 招标代理联系人： 林琦凤、刘大雷 招标代理联系方式： 13726021113、13680189582

招标代理地址： 中山市中山二路59号裕乐苑20A

招标监督部门信

息：

监督部门名称：
沙溪镇房屋市政工程招投标监

督部门
监督部门联系方式： 0760-86238090

监督部门地址： 中山市沙溪镇镇政府大楼四楼

如对评标结果有异议，请于 2023 年 3 月 30日 17:30 前向 中山公用城市排水有限公司 提出。

联系人:邱工 联系电话:0760-89993353 2023 年 3 月 27日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


